
Česká pošta, s.p. Číslo smlouvy* 1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB
(zákazník -  právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

1. Smluvní strany 
Poskytovatel

UGSKd pOolď, S .p . v p  y r*>w

zastoupená: 7 <7/ f t  .............2 ............... ............................................ .......

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565
Bankovní spojení

Zákazník
Název / Obchodní firma / 
Jméno a příjmení:2 3 4 5
Sídlo / místo podnikání: 2 
IČ:2

OTE.a.s.
Praha 8, Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00
264 63 318 DIČ: CZ264 63 318
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B,

Doklad o právní subjektivitě:2 vložka 7260
Zastoupený / jednající: ........
Organizační jednotka: .................................................................................................................
Adresa pro zasílání faktur: 4

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") a zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dál jen ,,ZEP“), tuto smlouvu.

Legenda:
1 Doplní pracovník České pošty.
2 Údaje musí souhlasit s údaji v předloženém dokladu o právní subjektivitě zákazníka (např. ve výpise z obchodního 

rejstříku, ve výpise ze živnostenského rejstříku).
3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jím zmocněná k podepsání této smlouvy. Pokud je v dokladu o právní 

subjektivitě zákazníka uveden způsob jednání a podepisování, musí být při podepisování smlouvy a její přílohy nebo při 
podepsání zmocnění k podepsání této smlouvy dodržen.

4 Uvede se, liší-li se od sídla/místa podnikání zákazníka.

2. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na [3  dobu neurčitou
□  dobu určitou Od do

3, Rozsah poskytovaných služeb
Zákazník má nárok využívat následující služby Poskytovatele. Poskytnutí služby je podmíněno dodáním zákaznického 
formuláře, v němž jsou specifikovány parametry služby.
Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum QCA:

1. kvalifikované osobní certifikáty
2. kvalifikované systémové certifikáty

Certifikáty vydávané komerční certifikační autoritou PostSignum VCA:
3. komerční osobní certifikáty
4. komerční serverové certifikáty ?
5. komerční šifrovací certifikáty

SMPO_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



4. Obecné parametry poskytovaných služeb
4.1 Zákazník podnikající fyzická osoba □  uděluje 5 J □  neuděluje 5 souhlas se zpracováním osobních údajů (jméno, 
příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele ve smyslu čl.7, odst.2b, 
Všeobecných obchodních podmínek vybraných elektronických služeb České pošty. Souhlas je dobrovolný a uděluje se 
na dobu trvání smluvního vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právu na přístup k těmto osobním údajům, 
právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace o jejich zpracování, jakož 
i o dalších právech stanovených v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

Zákazník právnická osoba □ uděluje 5 / M neuděluje 5 souhlas s využitím adresy za účelem marketingu či propagace 
produktů a služeb poskytovatele.
4.2 Zákazník požaduje zasílat5 / □  nezasílat5 žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost certifikátů. 

Legenda:
5 Označte křížkem příslušné políčko.

5. Pověřené osoby zákazníka
5.1 Pověřené osoby zákazníka jsou oprávněny s poskytovatelem jednat ve věci služeb, které jsou předmětem uzavírané 
smlouvy.

5.2 Seznam pověřených osob je uveden v přílohách č. 1 k této smlouvě. Seznam pověřených osob musí obsahovat 
alespoň jednu pověřenou osobu, kterou může být i osoba uvedená v části 1 této smlouvy jako zástupce zákazníka, a je-li 
zákazníkem fyzická osoba, tak tato fyzická osoba.

6. Společná a závěrečná ustanovení _____ _________________________________
6.1 Dne 3.8.2005 se na základě rozhodnutí Ministerstva informatiky ČR stala Česká pošta, s.p. akreditovaným 
poskytovatelem certifikačních služeb ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu.
6.2 Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními dokumentů uvedených v čl. 6.3 
a 6.4 této smlouvy a obecně závaznými právními předpisy. V případě rozporu textu této smlouvy a těchto dokumentů, 
má přednost text této smlouvy.
6.3 Práva a povinnosti zákazníka i poskytovatele jsou uvedeny v těchto dokumentech: Všeobecné obchodní podmínky 
vybraných elektronických služeb České pošty, Certifikační politiky. Aktuální verze dokumentů jsou k dispozici na 
webových stránkách www.postsiqnum.cz. Podpisem této smlouvy zákazník prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto 
dokumentů a že s nimi souhlasí.
6.4 Cena za poskytované služby je uvedena v Ceníku služeb, jehož aktuální verze je umístěna na webových stránkách 
www.postsiqnum.cz.
6.5 Změny v dokumentech uvedených v odstavcích 6.2 a 6.3 nepodléhají udělení písemného souhlasu ze strany 
zákazníka. Plánované změny těchto dokumentů budou v předstihu zveřejněny na stránkách www.postsiqnum.cz.
6.6 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se řeší u věcně a místně příslušného soudu.
6.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.
6.8 Akceptací této smlouvy ze strany poskytovatele dojde k uzavření smlouvy o poskytování služeb certifikační autority 
PostSignum.

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele ^  g  ̂  7 -

Místo Datum

Za zákazníka

SMPO_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba


